


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730010160 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomiky a rozpočtu
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ;	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ;	černá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	4	55,16Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi	zelená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1(čirá	bal	100	26,14	1	26,14Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
272	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	3	76,23Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	modrá	ks	1	11,62	1	11,62Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	3	3,27Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 c	hnědá	ks	1	15,49	1	15,49Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 479,69Kč

Konec sestavy